Wir helfen

hier und jetzt.

Preisliste
ab 01.04.2019 fur die
Region Kassel-Nordhessen

Heil-Auslieferung

Meni 1 — Kleines Seniorenment

Men 2 — Die gute Hausmannskost
Meni 3 — Leichte Kost mit BE-Angabe
Ment 4 — Premium-MenU

Menu 5 — Dessert

Tiefkuihl-Auslieferung

Preisklasse A
Preisklasse B
Preisklasse C
Preisklasse D
Preisklasse E
Preisklasse F
Preisklasse G

Suppenkarton
Sortimentkarton

Servtherm-Gerat (14-tagiges Ruckgaberecht)
Bearbeitungsgebuhr fur Rechnungserstellung

Deklarationsblatt siehe Ruckseite!

SASE

Arbeiter-Samariter-Bund

SASS

Arbeiter-Samariter-Bund

6,35
7,10
7,10
8,20
0,80

B DB

6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
11,20

BB DD

€19,40
€ 46,70
€ 55,00
€ 1,60



Wir helfen 7
hier und jetzt.

Arbeiter-Samariter-Bund

Verwendete Kennzeichnungen in unseren Speiseplanen

1 = mit Farbstoff R = enthélt Rindfleisch Al = mit Weizen

2 = mit Konservierungsstoff S = enthélt Schweinefleisch A2 = enthélt Roggen
3 = mit Antioxidationsmittel G = enthalt Gefllgel A3 = enthalt Gerste
4 = mit Geschmacksverstarker V = vegetarisch A4 = enthdlt Hafer

5 = geschwefelt A = enthélt Alkohol A5 = enthalt Dinkel
6 = enthalt eine Phenylalaninquelle K = mit Knoblauch A6 = enthalt Kamut
7 = mit Nitritpokelsalz M = enthélt Laktose C = enthélt Hihnerei
8 = mit Phosphat W/A = enthdlt Gluten F/D = enthalt Fisch
9 = mit SiBRungsmittel B = enthélt Krebstiere E = enthélt Erdnuss
F = enthélt Sojabohnen G = enthélt Milchprodukte H = Schalenfriichte
H1 = enthélt Mandeln H2 = enthélt Haselnlisse H3 = mit Walniissen
H4 = enthélt Cashewndisse H5 = enthélt Pecanniisse H6 = mit Paraniissen
H7 = enthalt Pistazien H8 = enthélt Macadamianiisse

L = enthélt Sellerie M = enthélt Senf N = enthdlt Sesam

O = enthalt Sulfit/Schwefeldioxid P = enthalt Lupine

Arbeiter-Samariter-Bund



