

<u>Preisliste</u> <u>ab 01.04.2019 für die</u> <u>Region Kassel-Nordhessen</u>

Heiβ-Auslieferung

Menü 1 – Kleines Seniorenmenü	€ 6,35
Menü 2 – Die gute Hausmannskost	€ 7,10
Menü 3 – Leichte Kost mit BE-Angabe	€ 7,10
Menü 4 – Premium-Menü	€ 8,20
Menü 5 – Dessert	€ 0,80

Tiefkühl-Auslieferung

Preisklasse A	€ 6,90
Preisklasse B	€ 6,90
Preisklasse C	€ 6,90
Preisklasse D	€ 6,90
Preisklasse E	€ 6,90
Preisklasse F	€ 6,90
Preisklasse G	€ 11,20
Suppenkarton	€ 19,40
Sortimentkarton	€ 46,70
Servtherm-Gerät (14-tägiges Rückgaberecht)	€ 55,00
Bearbeitungsgebühr für Rechnungserstellung	€ 1,60

Deklarationsblatt siehe Rückseite!



Wir helfen hier und jetzt.



Verwendete Kennzeichnungen in unseren Speiseplänen

1 = mit Farbstoff R = enthält Rindfleisch A1 = mit Weizen2 = mit Konservierungsstoff S = enthält Schweinefleisch A2 = enthält Roggen 3 = mit Antioxidationsmittel G = enthält GeflügelA3 = enthält Gerste 4 = mit Geschmacksverstärker V = vegetarischA4 = enthält Hafer 5 = geschwefeltA = enthält Alkohol A5 = enthält Dinkel6 = enthält eine Phenylalaninquelle K = mit Knoblauch A6 = enthält Kamut 7 = mit Nitritpökelsalz M = enthält Laktose C = enthält Hühnerei 8 = mit PhosphatW/A = enthält GlutenF/D = enthält Fisch 9 = mit Süßungsmittel B = enthält Krebstiere E = enthält ErdnussF = enthält Sojabohnen G = enthält Milchprodukte H = Schalenfrüchte H1 = enthält Mandeln H2 = enthält Haselnüsse H3 = mit Walnüssen H4 = enthält Cashewnüsse H5 = enthält Pecannüsse H6 = mit Paranüssen H7 = enthält Pistazien H8 = enthält Macadamianüsse L = enthält Sellerie M = enthält Senf N = enthält Sesam O = enthält Sulfit/Schwefeldioxid P = enthält Lupine

